Fonctions / Functions
Parfaitement adaptés à la rénovation et aux installations existantes, les transformateurs
d’intensité ouvrants réalisent une mesure de haute précision que ce soit sur des barres ou des
câbles.
Associant précision de mesure et compacité, ils sont disponibles avec différentes sorties et
plusieurs types de connecteurs.
Disposant d’une plage de mesure élargie, ces capteurs de courant couvrent une gamme de 25A
à 3000A avec seulement 7 modèles.

s
/
A
cc
es
so
ri
es
SO14 – SO21 – SO32
Sortie fil / Output by wire
SO50 – SO80 – SO120
Sortie fil / Output by wire
Fenêtre / aperture Entrée (A) /
Input
Sortie / Output       Référence / Reference
Ø 10 mm 63 100mV S010-63/100
Ø 10 mm 63 333mV S010-63/333
Ø 14 mm(*) 160 100mV S014-160/100
Ø 14 mm(*) 160 333mV S014-160/333
Ø 14 mm(*) 40 1A S014-40/1
 50  S014-50/1
 63  S014-63/1
 75  S014-75/1
 80  S014-80/1
 100  S014-100/1
 125  S014-125/1
 150  S014-150/1
Ø 21 mm(*) 250 100mV S021-250/100
Ø 21 mm(*) 250 333mV S021-250/333
Ø 21 mm(*) 80 1A S021-80/1
 100  S021-100/1
 125  S021-125/1
 150  S021-150/1
 200  S021-200/1
 250  S021-250/1
Ø 32 mm(*) 630 100mV S032-630/100
Ø 32 mm(*) 630 333mV S032-630/333
Ø 32 mm(*) 150 1A S032-150/1
 200  S032-200/1
 250  S032-250/1
 300  S032-300/1
 400  S032-400/1
 500  S032-500/1
 600  S032-600/1
Ø 50 mm(*)(**) 60 1A S050-60/1
 75  S050-75/1
 80  S050-80/1
 100  S050-100/1
 125  S050-125/1
 150  S050-150/1
 200  S050-200/1
 250  S050-250/1
 300  S050-300/1
 400  S050-400/1
 500  S050-500/1
                      Fenêtre / aperture       Entrée (A) /
Input
Sortie /Output        Référence / Reference
 750  S050-750/1
 800  S050-800/1
Ø 50 mm(*)(**) 60 5A S050-60/5
 75  S050-75/5
 80  S050-80/5
 100  S050-100/5
 125  S050-125/5
 150  S050-150/5
 200  S050-200/5
 250  S050-250/5
 300  S050-300/5
 400  S050-400/5
 500  S050-500/5
 600  S050-600/5
 750  S050-750/5
 800  S050-800/5
Ø 50 mm - Haute precision / High accuracy
(*)(**)
60 1A S050HP-60/1
 75  S050HP-75/1
 80  S050HP-80/1
 100  S050HP-100/1
 125  S050HP-125/1
 150  S050HP-150/1
 200  S050HP-200/1
 250  S050HP-250/1
 300  S050HP-300/1
 400  S050HP-400/1
 500  S050HP-500/1
 600  S050HP-600/1
Ø 50 mm - Haute precision / High accuracy
(*)(**)
60 5A S050HP-60/5
 75  S050HP-75/5
 80  S050HP-80/5
 100  S050HP-100/5
 125  S050HP-125/5
 150  S050HP-150/5
 200  S050HP-200/5
 250  S050HP-250/5
 300  S050HP-300/5
 400  S050HP-400/5
Fenêtre / aperture Entrée (A) /
Input
Sortie /
Output
    Référence / Reference
 500  S050HP-500/5
 600  S050HP-600/5
Ø 80 mm(*)(**) 75 1A S080-75/1
 100  S080-100/1
 125  S080-125/1
 150  S080-150/1
 200  S080-200/1
 250  S080-250/1
 400  S080-400/1
 500  S080-500/1
 600  S080-600/1
 750  S080-750/1
 800  S080-800/1
 1000  S080-1000/1
 1250  S080-1250/1
 1500  S080-1500/1
Ø 80 mm(*)(**) 75 5A S080-75/5
 80  S080-80/5
 100  S080-100/5
 125  S080-125/5
 150  S080-150/5
 200  S080-200/5
 250  S080-250/5
 300  S080-300/5
 400  S080-400/5
 500  S080-500/5
 600  S080-600/5
 750  S080-750/5
 800  S080-800/5
 1000  S080-1000/5
 1250  S080-1250/5
 1500  S080-1500/5
Ø 80 mm - Haute precision / High accuracy
(*)(**)
75 1A S080HP-75/1
 80  S080HP-80/1
 100  S080HP-100/1
 125  S080HP-125/1
 150  S080HP-150/1
 200  S080HP-200/1
Fenêtre / aperture Entrée (A) /
Input
Sortie /
Output
    Référence / Reference
 250  S080HP-250/1
 300  S080HP-300/1
 400  S080HP-400/1
 500  S080HP-500/1
 600  S080HP-600/1
 750  S080HP-750/1
 1000  S080HP-1000/1
 1250  S080HP-1250/1
 1500  S080HP-1500/1
Ø 80 mm - Haute precision / High accuracy
(*)(**)
75 5A S080HP-75/5
 80  S080HP-80/5
 100  S080HP-100/5
 125  S080HP-125/5
 150  S080HP-150/5
 200  S080HP-200/5
 250  S080HP-250/5
 300  S080HP-300/5
 400  S080HP-400/5
 500  S080HP-500/5
 600  S080HP-600/5
 750  S080HP-750/5
 800  S080HP-800/5
 1000  S080HP-1000/5
 1250  S080HP-1250/5
 1500  S080HP-1500/5
Ø 120 mm(*)(**) 100 1A S0120-100/1
 125  S0120-125/1
 150  S0120-150/1
 200  S0120-200/1
 250  S0120-250/1
 300  S0120-300/1
 400  S0120-400/1
 500  S0120-500/1
 600  S0120-600/1
 750  S0120-750/1
 800  S0120-800/1
 1000  S0120-1000/1
 1250  S0120-1250/1
 1500  S0120-1500/1
Fenêtre / aperture Entrée (A) /
Input
Sortie /
Output
    Référence / Reference
 2000  S0120-2000/1
 2500  S0120-2500/1
 3000  S0120-3000/1
Ø 120 mm(*)(**) 100 5A S0120-100/5
 125  S0120-125/5
 150  S0120-150/5
 200  S0120-200/5
 300  S0120-300/5
 400  S0120-400/5
 500  S0120-500/5
 600  S0120-600/5
 750  S0120-750/5
 800  S0120-800/5
 1000  S0120-1000/5
 1250  S0120-1250/5
 1500  S0120-1500/5
 2000  S0120-2000/5
 2500  S0120-2500/5
 3000  S0120-3000/5
Ø 120 mm - Haute precision / High accuracy
(*)(**)
100 1A S0120HP-100/1
 125  S0120HP-125/1
 150  S0120HP-150/1
 200  S0120HP-200/1
 250  S0120HP-250/1
 300  S0120HP-300/1
 400  S0120HP-400/1
 500  S0120HP-500/1
 600  S0120HP-600/1
 750  S0120HP-750/1
 800  S0120HP-800/1
 1000  S0120HP-1000/1
 1250  S0120HP-1250/1
 1500  S0120HP-1500/1
 2000  S0120HP-2000/1
 2500  S0120HP-2500/1
Ø 120 mm - Haute precision / High accuracy
(*)(**)
100 5A S0120HP-100/5
 125  S0120HP-125/5
 150  S0120HP-150/5
Fenêtre / aperture  Entrée (A) /
Input
Sortie /
Output
       Référence / Reference
 200  S0120HP-200/5
 250  S0120HP-250/5
 300  S0120HP-300/5
 400  S0120HP-400/5
 500  S0120HP-500/5
 600  S0120HP-600/5
 750  S0120HP-750/5
 800  S0120HP-800/5
 1000  S0120HP-1000/5
 1250  S0120HP-1250/5
 2000  S0120HP-2000/5
 2500  S0120HP-2500/5
(*) Merci de rajouter  la terminaison « -C1M » à la suite de la référence pour une sortie de fil 1m (pour
toutes autres longueurs merci de nous consulter)
(*) Please add « -C1M » at the end of reference for a cable output of 1m (for other lengths, please
contact us)